
OBAVIJEST O SKLOPLJENOM UGOVORU 
 
 

 
 
Vrsta postupka javne nabave 
 

 
Postupak jednostavne nabave sukladno članku 15. 
stavku 1. i 2. ZoJN («Narodne novine» broj 120/16. i 
114/22.) 
 

 
Broj pristiglih ponuda 
 

 
1 (jedna) ponuda 

 
Broj ugovora i datum sklapanja 
 

 
J –144/2024 od 15. studenoga 2024. 

 
Predmet ugovora 
 

Usluga redovnog i preventivnog održavanja dizala 
HZMO-a u Središnjoj službi, PS u Zagrebu, PU u 
Karlovcu i PU u Sisku 

 
Izvršitelj 
 

METUS d.o.o., Položnica 5, 10 431 Sveta Nedelja, OIB: 
24690129373 

 
Vrijednost ugovora 
 

 
6.296,00 EUR (bez PDV-a) 

 
Vrijeme na koje je ugovor 
sklopljen 
 

 
15. studenoga 2024. do 14. studenoga 2025. 

 


